
ZARZĄDZENIE NR 45/2018
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bronisława 
Malinowskiego w Warlubiu

Na podstawie  art. 63 ust. 1, 10  i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000 i poz. 1290 ), zarządzam co następuje:

§ 1. W wyniku rozstrzygniętego konkursu, powierzam  Panu Piotrowi Ptach  stanowisko dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego w Warlubiu na  okres 5 lat szkolnych od dnia      
1 września 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2023 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r. 

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 25A03ED9-1A51-403B-BA67-5306857C61B3. Podpisany Strona 1




